

Erlandsen ApS

Kongensgade 150

7000 Fredericia

CVR-nr. 41362022

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. december 2022

Areewan Sophondilok Erlandsen
Dirigent

Registreret revisor Carsten Jensen • Midtpunktet • Vendersgade 1 B, 7000 Fredericia • Mobil 28 15 15 60
CVR 25 59 39 95 • E-mail: cj@ror-cj.dk • www.ror-cj.dk

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Erlandsen ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Erlandsen ApS Kongensgade 150 7000 Fredericia
Hjemmeside	www.restaurantene.dk
CVR-nr.	41362022
Regnskabsår	1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Areewan Sophondilok Erlandsen
Revisor	Råd & Revision Registreret revisionsvirksomhed Vendersgade 1B, 1. Midtpunktet 7000 Fredericia
CVR-nr.	25593995

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive Restaurant ENE i Fredericia.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 udviser et resultat på kr. 106.061, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en balancesum på kr. 964.904, og en egenkapital på kr. 343.763.

Ledelsen anser årets resultat og selskabets økonomiske udvikling som tilfredsstillende.

Virksomhedens flytning til nye lokaler har medført store omkostninger til flytning og indretning, men har samtidig medført en betydelig stigning i omsætningen, også når der tages højde for de Covid-19 relaterede nedlukningsperioder, der har været i foregående regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		1.895.816	881.850
Personaleomkostninger	1	-1.658.290	-574.093
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-88.982	-48.750
Resultat før finansiering		148.544	259.007
Finansielle omkostninger		-7.269	-2.282
Resultat før skat		141.275	256.725
Skat af årets resultat		-35.214	-59.023
Årets resultat		106.061	197.702
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		106.061	197.702
Resultatdisponering		106.061	197.702

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		212.417	176.250
Indretning af lejede lokaler		160.993	0
Materielle anlægsaktiver		373.410	176.250
Deposita		71.497	91.000
Finansielle anlægsaktiver		71.497	91.000
Anlægsaktiver		444.907	267.250
Råvarer og hjælpematerialer		20.000	20.000
Varebeholdninger		20.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.644	53.744
Periodeafgrænsningsposter		5.325	12.044
Tilgodehavender		17.969	65.788
Likvide beholdninger		482.028	278.326
Omsætningsaktiver		519.997	364.114
Aktiver		964.904	631.364

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		303.763	197.702
Egenkapital		343.763	237.702
Hensættelser til udskudt skat		48.543	46.703
Hensatte forpligtelser		48.543	46.703
Selskabsskat		33.374	12.320
Langfristede gældsforpligtelser	2	33.374	12.320
Leverandører af varer og tjenesteydelser		77.948	70.138
Selskabsskat		12.320	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		406.916	256.828
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		42.040	7.673
Kortfristede gældsforpligtelser		539.224	334.639
Gældsforpligtelser		572.598	346.959
Passiver		964.904	631.364
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	197.702	237.702
Årets resultat		106.061	106.061
Egenkapital 30. juni 2022	40.000	303.763	343.763

Virksomhedskapitalen har været uændret siden selskabets stiftelse i 2020.

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.620.232	567.088
Andre omkostninger til social sikring	38.058	7.005
	<u>1.658.290</u>	<u>574.093</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>6</u>	<u>3</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	33.374	0	0
	<u>33.374</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

5. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået aftale om lejemål som er uopsigeligt frem til september 202 med en årlig leje på 210 tkr.

Selskabet har indgået aftale om leasing af varebil som er uopsigeligt frem til august 2023 med en resterende leasingforpligtelse på 26 tkr.